
                                                                  Občina Sevnica, Glavni trg 19 a, 8290 Sevnica 
                                                                                                    Tel.: 07 81 61 200 
                                                                                                               uprava@obcina-sevnica.si 
         www.obcina-sevnica.si 
 

ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI 
 
 
Številka: 1222-0001/2024 
Datum: 3.1.2024 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE SEVNICA 
 
 
Zadeva: Sklep o višini enkratne pomoči ob rojstvu otroka v Občini Sevnica v letu 2024 
 
 
Spoštovani, 
 
Pravilnik o enkratni pomoči ob rojstvu otroka v Občini Sevnica (Uradni list RS, št. 14/19; v 
nadaljevanju: pravilnik) v 3. členu določa, da višino pomoči, ki jo prejme upravičenec, določi 
občinski svet v proračunu Občine Sevnica. Tako določeni znesek velja do uveljavitve proračuna 
za naslednje leto. 
 
Enkratna pomoč ob rojstvu otroka je enkratni denarni prejemek ob rojstvu otroka, ob 
predpostavki, da upravičenci izpolnjujejo pogoje za uveljavljanje pomoči, ki so določeni v 
pravilniku. 
 
Za leto 2024 se predlaga, da višina enkratne pomoči ostane na ravni iz leta 2023, ki znaša 400 
EUR. 
 
Sklep o višini bo pričel veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
Občina Sevnica predlaga, da občinski svet sprejme predlagani Sklep o višini enkratne pomoči 
ob rojstvu otroka v Občini Sevnica v letu 2024. 
 
 
Pripravila:      
Lidija Udovč, univ. dipl. ekon.      
višja svetovalka za družbene dejavnosti           

Srečko Ocvirk 
       župan 
Občine Sevnica 

 
 
Mojca Sešlar, univ. dipl. ekon. 
vodja Oddelka za družbene dejavnosti 
                  

 

 

     

Vročiti: 
- naslovu 
- v zadevo 



  

     PREDLOG 
 
 
 
Na podlagi 2. člena Pravilnika o enkratni pomoči ob rojstvu otroka v Občini Sevnica (Uradni list 
RS, št. 14/19) in 18. člena Statuta Občine Sevnica (Uradni list RS, 46/15-UPB, 17/17, 44/18) je 
Občinski svet Občine Sevnica na ____. redni seji dne _______ sprejel 
 
 
 

SKLEP O VIŠINI ENKRATNE POMOČI OB ROJSTVU OTROKA 
 

V OBČINI SEVNICA ZA LETO 2024 
 
 
 

1. člen 
 
S tem sklepom se določi višina enkratne pomoči ob rojstvu otroka, ki je enkratni denarni 
prejemek ob rojstvu otroka, s katerim se družini zagotovijo dodatna sredstva za pokrivanje 
stroškov, ki nastanejo z rojstvom otroka in za leto 2024 znaša 400 evrov. 
 
 

2. člen 
 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Številka: 1222-0001/2024 
Sevnica, dne ________________ 
 
 
 
 
          Srečko Ocvirk 
                 župan 
                     Občine Sevnica 
 
 

 

 

 

 


		2024-01-03T10:25:37+0000
	UDOVČ LIDIJA Višja svetovalka za družbene dejavnosti
	Confirmation


		2024-01-03T10:59:29+0000
	SEŠLAR MOJCA Vodja oddelka za družbene dejavnosti
	Confirmation


		2024-01-03T11:00:31+0000
	OCVIRK SREČKO Župan
	Confirmation




